
Výzva na predkladanie ponúk OPAKOVANIE 
Prieskum trhu 

za účelom  stanovenia predpokladanej hodnoty zákazky  (PHZ) 
 

pre predmet ŽoNFP v rámci PRV 2014-2022 

Obstarávateľ pri obstarávaní postupuje v súlade s Usmernením Pôdohospodárskej platobnej agentúry č. 
8/2017 v aktuálnom znení k obstarávaniu tovarov, stavebných prác a služieb financovaných z PRV SR  
2014 – 2020 

 

Názov žiadateľa/prijímateľa/obstarávateľa:  Farma Beckov, družstvo 
Sídlo:   916 38 Beckov 
V zastúpení: Ing. Matěj Kořínek 
IČO: 31431607 
DIČ: 2020380648 
Názov projektu a kód ŽoNFP1 Modernizácia ŠRV na farme Beckov a 

výsadba nového sadu 

Kontaktné údaje pre zabezpečenie 
komunikácie so záujemcami 

Ing. Višňovský Juraj  
farma@farmabeckov.sk  

+421910 770 077 
 

Názov / predmet zákazky Traktor do sadu s príslušenstvom 

Zákazka sa týka programu 
financovaného z fondov EÚ 

Program: Program rozvoja vidieka  

Slovenskej republiky 2014-2022. 
Číslo výzvy:             52/PRV/2022 
 

P.č. Predmet 

zákazky 
ks  Opis predmetu zákazky 

1. 

Traktor do 

sadu s 

príslušenstvom 

1  
Obstaranie  traktoru do sadu s 

príslušenstvom 

 

Lehota na predkladanie ponúk 07.03.2024 do 07:00 

Dátum zaslania výzvy na predkladanie ponúk             01.03.2024 

Miesto a spôsob doručenia ponúk 

Cenová ponuka sa predkladá   
prostredníctvom elektronického 
systému JOSEPHINE. 

Pred predložením cenových ponúk 
v rámci prieskumu trhu  je 
nevyhnutné  sa zaregistrovať na 
stránke 
https://josephine.proebiz.com/sk 

 

Dátum vyhodnotenia ponúk 07.03.2024 po 07:00 

Podmienky predloženia ponúk 
 

Predkladané ponuky musia spĺňať 
všetky minimálne špecifikované 

požiadavky, ktoré sú uvedené 
v prílohe  Výzvy na predkladanie 
ponúk. Uchádzač  uvedie cenu  

 
 

mailto:arma@farmabeckov.
https://josephine.proebiz.com/sk


a vyplní položky  na základe 
orientačných bodov vyznačených 
modrou farbou, vrátane Dátum, 
Podpis a Vypracoval. Uchádzač 

predloží prostredníctvom 
elektronického systému 

JOSEPHINE  vyplnenú prílohu  – 

podpísanú vo formáte PDF alebo 

JPG (alebo obdobnom formáte) 

Iné 

Slúži výhradne na účely určenia 
PHZ a vyhodnotenie prieskumu trhu 

nevedie k uzatvoreniu  dodávateľsko 
– odberateľského vzťahu. 

 

 

 

Príloha č. 1:  
 
Špecifikácia predmetu zákazky s cenovou ponukou 

  

 


